
 

Jaguaribe, 12 de junho de 2014 Edição Nº: 1796 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 062/2014 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir em 11.06.2014 o 

Contrato nº 098/2014 de 12 de março de 2014 - Matrícula 130473-9 da prestadora de 

serviço Sra. Maria Zilza Souza de Freitas do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 

lotada na Secretaria de Educação - SEDUC, deste município. Registre-se, Publique-se,  

Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao 

décimo primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e quatorze. JOSE ABNER 

NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO Prefeito Municipal 

***    ***   *** 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


